



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas,
Silvícolas y Pesqueras
USO CFDI: G03 - Gastos en general

FACTURA: CO2 52104
FOLIO FISCAL (UUID):
269b5b04-3b79-489a-94b2-ab2479379fd7
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2024-09-02T19:30:49
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2024-09-02T19:28:44
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
50.00	H87 - Pieza	01ABTU12	ABRAZADERA TIPO "U" 1/2" Clave Prod. Serv. 31162414 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$244.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$39.17	\$4.90	\$244.83
100.00	H87 - Pieza	13TAPL38	TAQUETE DE PLASTICO 3/8" Clave Prod. Serv. 27112100 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$56.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$8.97	\$0.56	\$56.03
100.00	H87 - Pieza	13TAPL516	TAQUETE DE PLASTICO 5/16" Clave Prod. Serv. 31162104 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$34.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.52	\$0.34	\$34.48
100.00	H87 - Pieza	13ACA22X100	ARMELLA CERRADA 22" X 100" Clave Prod. Serv. 31162800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$121.55 Tasa - 0.160000 Importe - \$19.45	\$1.22	\$121.55
100.00	H87 - Pieza	13PIGA14X112	PIJA GALVANIZADA 1/4" X 1 1/2" Clave Prod. Serv. 31161507 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$80.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$12.83	\$0.80	\$80.17
1.00	H87 - Pieza	10CPC120	CEMENTO P/PVC B&K 120ML Clave Prod. Serv. 31201617 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$42.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.76	\$42.25	\$42.25
1.00	SET -	07PUDE1202	JGO D PUNTAS TRUPER DE CRUZ 2" 5PZ " PUDE-1202 Clave Prod. Serv. 27112700 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$30.39 Tasa - 0.160000 Importe - \$4.86	\$30.39	\$30.39
1.00	H87 - Pieza	05MACA1400	MASCARILLA CABEL 1400 Clave Prod. Serv. 46182002 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$87.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$14.00	\$87.50	\$87.50

1.00	H87 - Pieza	05LESETR	LENTE DE SEGURIDAD TRUPER LEN-ST Clave Prod. Serv. 46181811 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$23.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.69	\$23.03	\$23.03
100.00	H87 - Pieza	13TOHE14X2	TORNILLO HEXAGONAL 1/4" X 2" Clave Prod. Serv. 31161500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$75.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$12.00	\$0.75	\$75.00
100.00	H87 - Pieza	13TUHE14	TUERCA HEXAGONAL 1/4" Clave Prod. Serv. 31161727 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$13.79 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.21	\$0.14	\$13.79
0.60	KGM - Kilogramo	13ROPL14	RONDANA PLANA 1/4" Clave Prod. Serv. 31161800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$27.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$4.32	\$45.00	\$27.00
5.00	H87 - Pieza	10TPHC2612	TUBO PVC HCO CEMENTAR RD-26 1/2 Clave Prod. Serv. 40171500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$197.46 Tasa - 0.160000 Importe - \$31.59	\$39.49	\$197.46
1.00	H87 - Pieza	05TA3B	TAPON AUDITIVO TRUPER (TAB-3B) (TAC) Clave Prod. Serv. 46181900 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$7.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$1.27	\$7.96	\$7.96
1.00	H87 - Pieza	07DTPD516X6	DESARMADOR TRUPER PHILLIP DP-5/16X6 Clave Prod. Serv. 27111701 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$59.89 Tasa - 0.160000 Importe - \$9.58	\$59.89	\$59.89
1.00	H87 - Pieza	07DTPD14X4	DESARMADOR TRUPER PHILLIP DP-1/4X4 Clave Prod. Serv. 27111701 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$41.47 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.63	\$41.47	\$41.47
1.00	H87 - Pieza	07FTCI5	FLEXOMETRO TRUPER CONTRA IMP 5M FH-5M Clave Prod. Serv. 27111801 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$69.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$11.06	\$69.10	\$69.10

IMPORTE CON LETRA:	UN MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS 81/100 M.N.	SUBTOTAL:	\$1,211.91
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$193.90
TIPO DE COMPROBANTE:	I - Ingreso	TOTAL:	\$1,405.81
FORMA DE PAGO:	28 - Tarjeta de débito		
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición		
EXPORTACIÓN:	01 - No aplica		
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

T4Kef7TdpjE2EsVDxvY4bEq8XuC8CgDQPC5H3S2ITs2gWxJlIUITg0ZXI4Tp3KUrp7I4klDVKMd9qalZJUmrI0kZ1f98PRJhnPRWvxv267/b/OFvTdNVk+5nYPenbH1dz30YrPnLpgl6yVd8r/B9SGfmVysL79M3VKcllv2Q9I9EvrzLBoxtwBbuJYggAkcUwuoAvUFkeCyhgil9tCE3GICv6Ai8VtK6bUOXXPGspPVOPgfg8b/XVLJ5bBdvAvXqLzFWLqnAOJFBwFWivBFZVbO43IN+nl8joPPPCooiw+ARVaBKtYvwo5m2F4tL/mW1HFI6nA101/rAHkoYz7Nplg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

T4Kef7TdpjE2EsVDxvY4bEq8XuC8CgDQPC5H3S2ITs2gWxJlIUITg0ZXI4Tp3KUrp7I4klDVKMd9qalZJUmrI0kZ1f98PRJhnPRWvxv267/b/OFvTdNVk+5nYPenbH1dz30YrPnLpgl6yVd8r/B9SGfmVysL79M3VKcllv2Q9I9EvrzLBoxtwBbuJYggAkcUwuoAvUFkeCyhgil9tCE3GICv6Ai8VtK6bUOXXPGspPVOPgfg8b/XVLJ5bBdvAvXqLzFWLqnAOJFBwFWivBFZVbO43IN+nl8joPPPCooiw+ARVaBKtYvwo5m2F4tL/mW1HFI6nA101/rAHkoYz7Nplg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.0|52104|52104|T4Kef7TdpjE2EsVDxvY4bEq8XuC8CgDQPC5H3S2ITs2gWxJlIUITg0ZXI4Tp3KUrp7I4klDVKMd9qalZJUmrI0kZ1f98PRJhnPRWvxv267/b/OFvTdNVk+5nYPenbH1dz30YrPnLpgl6yVd8r/B9SGfmVysL79M3VKcllv2Q9I9EvrzLBoxtwBbuJYggAkcUwuoAvUFkeCyhgil9tCE3GICv6Ai8VtK6bUOXXPGspPVOPgfg8b/XVLJ5bBdvAvXqLzFWLqnAOJFBwFWivBFZVbO43IN+nl8joPPPCooiw+ARVaBKtYvwo5m2F4tL/mW1HFI6nA101/rAHkoYz7Nplg==|C02||